Explícit compendiu theologie.

Epistola domini

Johānis de Berson ad quendā ep̄m sup
opusculo triptito plebīb⁹ publicando

Reuende in xp̄o p̄. ac dñe
metuende. p̄qr̄is dñs p̄. p̄phe-
tā ysaiā. Propterea inq̄t du-
ct̄ est pp̄ls me⁹ in captiuitā
tē. q̄ nō habuerunt sciam. et
nobiles ei⁹ intererūt fame et mltitudo ei⁹
siti exaruit. Hec scia nō alia accipiēda est
quā cognitio legis dei et suoꝝ mādatōꝝ/
ad salutē seq̄ndā nc̄aria sine p̄ficiens.
de q̄ itidē scilicet est illō ap̄licū ignorās
ignorabif. nā cū q̄libet alia ignoz̄tia p̄t
stare sal⁹. **E**t qm̄ multi sunt ex simplici
b⁹/ q̄b⁹ nō predicā verbū/ aut non talit p̄
dicat q̄ ad p̄fātā sciam deueniāt. agēte h̄
vel ignorātia vel negligētia p̄dicātū. cō-
modū fore existiai sivelut in tabula qdā
tenore nfe legis et suoꝝ p̄ceptoꝝ remēora
tōnē sentētōsō. p̄pēdīo depingerē. aut re-
lut i breui spēcō cernētib⁹ obīcerē. q̄t in
ipsi hērent curati min⁹ istructi aliquō soli-
dū/ et aptū qđ i toto vel p̄p̄tes dieb⁹ dñis
et festiūis legere possent suis plebīb⁹ ut sci-
rēt et intelligerēt ad qđ et p̄pter qđ et a qđ fa-
tes sunt. qđ insup̄ credere. qđ agere et qđ ob-
mittere diuina lege tenēt et quēadmodū a
pctō resurgere. Et forsan sile op̄ attēratū
est iā a p̄tiorib⁹. et salubriori breuitate cō-

positū. Q̄ si ita est certe nō inuideo Tām̄ mō reuerēde p̄ dignet aī maduertere v̄ia pastoral' solicitado. siue isto mō siue alio fiat. q̄ sin' ḡl' dieb̄ dñicis et fessiuis diuine leḡ tenor. p̄ vestrā dioceſim v̄bilibz pub licet. neq; ignorantiā ei⁹ plebs v̄ia peat et ducaſ in captiuitate p̄cti. Ne p̄terea a spe culatore q̄ non denūciauerit interiū vel gladiū/ sanguis reqrat. Sz libereſ denūcia tōne tali/ et rebelleſ ſoli in ſuo ſanguine de peant. **M**ittit at mea deuotō opusclm̄ prefati. qđ ſi dignū ad hoc puteſ poterit v̄efra liberal' caritas cū paucō ſcriptorū labore et leuib̄ expēſis bñ exposit̄ facere illō multiplicari/ et correctū ad ſingulos curatoꝝ v̄efra destinarī cū edicto de publicando et tactū eſt in absentia ſermonū et quantū gr̄a dei eos adiuuerit et poneōdo. **D**eniq; ſi qđ addēdū aut rēſcindendū aut corrigēdū eē dictauerit v̄ia prudens dñatio iure ſuo id facere fas h̄ebit. Scio tñ q̄ p̄ multā a me/ et multis alijs p̄tiori byxaiatōz nihil dephendi qđ rideat poſ ſe a beniuolo interp̄te ſalma fidei et morū puritate ſuſtieni. **E**t adiūci lōge ap̄liora potuerāt ſed breuitas moderne amica de fidie ſectata eſt. **B**ñ valete ſc̄ptū parisi⁹

Opusculum triper titum eiusdē de preceptis decalogi. Decō fessione et de arte moriendi.